
  

Månedsbrev for mai 

Mai er måneden for ungdomstjenesten 

 
Rotary tror på å utvikle neste generasjon ledere. Derfor arrangerer vi i distriktet vårt RYLA hvert år. 
Våre programmer hjelper yngre ledere med å bygge lederegenskaper, utvide utdanning og lære 
verdien av tjeneste. På Rotarys internasjonale sider kan du lese mer om dette.  

Flere klubber i distriktet vårt er aktive i ungdomsarbeid. Bildet over tok jeg ved avslutningen av 
Holmenkolltreffet – det stod det også om i månedsbrevet for april. Blant de aktivitetene som 
klubbene er aktive med i ungdomsarbeid er også yrkesmesser, Wintercamp, mentorer for ungt 
entreprenørskap og mye, mye mer.  

 

Ungdomstjenesten, er den femte vei (aveny) til å gagne andre 

 

Rolf Tingvold som er leder for ungdomsutvekslingen i Norge, skriver om den internasjonale 
konferansen som Norge skal arrangere: 

       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I distriktet vårt har vi en aktiv Rotaract Klubb, og jeg har fått lov å kopiere fra nettsiden deres: 

 

 

 

Tirsdag 12. mai planlegges en ettermiddags hike til Årvollåsen. Rotaract inviterer til en utendørs 
opplevelse fylt med frisk luft, godt selskap og nydelig utsikt. Det er en flott måte å bli kjent med 
hverandre og nyte naturen sammen.  

Rotaract har mange planer for tiden fremover, her er noen: 

 

 



 

DGE Ola Stave minner om at forberedelsene til neste Rotaryår 
er i gang! 

På PELS 7. mars ble viktigheten av å delta på de kommende webinarene understreket Først og 
fremst er det obligatorisk at de som har den enkelte funksjon – IT, Sekretær, kasserer og TRF – 
deltar. Men DGE oppfordrer også dere som innkommende presidenter om å delta på disse 
webinarene. Der vil dere få bedre oversikt over det ansvar og de oppgaver som ligger på den 
enkelte funksjon. Så altså – en sterk oppfordring til deltakelse både for den funksjonsansvarlige 
og for innkommende president. 

Her er listen over webinarene  i mai og juni. Alle er kl 20.00 

7. mai           Ungdomsprogrammer i Rotary   Lars Trømborg 

4. juni           Kassererfunksjonen i klubben din 

18. Juni        Guvernørens time + litt TRF   Ola Stave og Helle Kjørlaug 

Alle webinarene har samme kode: https://meet.google.com/jka-ofxc-vkj 

 

  

 

       

Med ønske om en fin mai måned! 

Rotaryhilsen 

Ingrid Solberg 
DG 2025-2026 

Vi gratulerer disse klubbene med 
charterdagen:  

Maridalen 09.05.1975  

Bekkelaget 11.05.1977  

Østensjø 12.05. 1976 – 50 år!  

Hønefoss-Ringerike 13.05. 1948  

Hønefoss-Øst 19.05.1969  

Drammen 23.05.1936  - 90 år! 

Hva skjer i mai?  

7. mai:  Distriktsrådsmøte (fysisk) 

7. mai: Webinar ungdomsutveksling 

28. mai: Styremøte i Norfo 

 

Bilde fra Internett 

 

 

 

 

 

https://meet.google.com/jka-ofxc-vkj

